DIRCEU FRAGA DE JESUS (PROCURADOR: EDINEI ALEX MARCONDES). BEM: Veículo Fiat Strada Working CD, placa MJY3H82, renavam nº 459.251.716, fabricação/modelo 2011/2012, Gex, cor cinza, em nome do executado. Avaliado pela
tabela FIPE na data de 25/07/2024 pelo valor de R$ 46.816,00 (Quarenta e seis mil, oitocentos e dezesseis reais). Depositário: Dirceu Fraga de Jesus, Rua do Comércio, nº 321, Centro, Monte Carlo-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de
responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 46.816,00 | LANCE MÍNIMO: